

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
Стрелковая команда станции Кряж																									
Производственный штат																									
Пост ЭЦ ст. Кряж																									
0034/217001	Стрелок	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2									
Пост ЭЦ ст. Новокуйбышевская																									
0034/217002	Стрелок	и	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2									
Пост по охране объекта УПБ "Роша" ФГБОУ ВО "СамГТУ"																									
0034/217003	Стрелок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Стрелковая команда станции Безьямка																									
Производственный штат																									
Пост ЭЦ ст. Безьямка																									
0034/217004	Стрелок	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2									
Стрелковая команда станции Кинель																									
Производственный штат																									
Пост ЭЦ ст. Кинель парков №5 и №8																									
0034/217005	Стрелок	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2									
Пост ЭЦ ст. Кинель парков №2 и №7																									
0034/217006	Стрелок	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2									
Стрелковая команда станции Жигулевское Море																									
Производственный штат																									
Пост ЭЦ ст. Жигулевское Море																									
0034/217007	Стрелок	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2									
Стрелковая команда станции Абдулино																									
Производственный штат																									
Пост ЭЦ ст. Абдулино																									
0034/217008	Стрелок	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2									
Стрелковая команда станции Октябрьск																									
Производственный штат																									
Пост ЭЦ ст. Октябрьск																									
0034/217009	Стрелок	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2									
Стрелковая команда станции Сызрань																									
Производственный штат																									
Пост ЭЦ ст. Сызрань парка №5																									

0034/217010	Стрелок	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в	2								
Пост ЭЦ ст. Сызрань парков Южный №10 и №1																						
0034/217011	Стрелок	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в	2								
Стрелковая команда станции Самара																						
Группа быстрого реагирования																						
Административно-управленческие работники																						
0034/217012	Начальник группы	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в	2								
Произвдственный штат																						
0034/217013	Стрелок (старший наряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0034/217014	Стрелок (ГБР)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0034/217015	Проводник служебных собак	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Пост по охране объекта административное здание «Управление Куйбышевской ж.д.»																						
0034/217016	Стрелок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 29.12.17

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Зам. начальника отряда по управлению персоналом и социальным вопросам

(должность)

(подпись)

Илюшин Е.В.

(Ф.И.О.)

29.12.17.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Первый заместитель начальника отряда

(должность)

(подпись)

Коннов В.В.

(Ф.И.О.)

29.12.17.

(дата)

Начальник сектора по управлению персоналом, повышения квалификации и подготовки кадров

(должность)

(подпись)

Рыжова Н.В.

(Ф.И.О.)

29.12.17.

(дата)

Специалист по охране труда 2 категории

(должность)

(подпись)

Ковалева С.А.

(Ф.И.О.)

29.12.17.

(дата)

Председатель первичной профсоюзной организации

(должность)

(подпись)

Степанов Е.Л.

(Ф.И.О.)

29.12.17.

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1991

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Никитина В.Н.

(Ф.И.О.)

29.12.17.

(дата)